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Teknoloji Teşebbüslerinin Devralınmasında Rekabet 
Kurulu’nun İzni Gerekli Olacak 
 
Rekabet Kuruluna (“Kurul”) bildirilerek izin alınması gereken birleşme ve devralmaları düzenleyen 
Tebliğ’de* yapılan değişiklik** ile “teknoloji teşebbüsleri” aşağıdaki şekilde tanımlandı: 
 

I. Dijital platformlar 
II. Yazılım ve oyun yazılımı 
III. Finansal teknolojiler 
IV. Biyoteknoloji 
V. Farmakoloji 
VI. Tarım kimyasalları 
VII. Sağlık teknolojileri alanlarında faaliyet gösteren teşebbüsleri veya bunlara ilişkin varlıklar 
  
İlgili Tebliğ kapsamında kontrolde kalıcı değişiklik meydana getirecek şekilde (i) iki veya daha fazla 
teşebbüsün birleşmesi ya da (ii) bir veya daha fazla teşebbüsün tamamının ya da bir kısmının 
doğrudan veya dolaylı kontrolünün, hisse ya da mal varlığının satın alınmasıyla, sözleşmeyle veya 
diğer bir yolla bir ya da daha fazla teşebbüs veya halihazırda en az bir teşebbüsü kontrol eden bir 
ya da daha fazla kişi tarafından devralınması birleşme veya devralma işlemiş sayılıyor.  
 
Kurul’un iznine tabi bu birleşme ve devralmaların ciro eşikleri aşağıdaki şekilde güncellendi: 
 

i. İşlem taraflarının Türkiye ciroları toplamının yedi yüz elli milyon TL’yi ve işlem 
taraflarından en az ikisinin Türkiye cirolarının ayrı ayrı iki yüz elli milyon TL’yi aşması 
veya, 
 

ii. Devralma işlemlerinde devre konu varlık ya da faaliyetin, birleşme işlemlerinde ise işlem 
taraflarından en az birinin Türkiye cirosunun iki yüz elli milyon TL’yi ve diğer işlem 
taraflarından en az birinin dünya cirosunun üç milyar TL’yi aşması. 
 

Eşikler böyle olsa da, Türkiye coğrafi pazarında faaliyet gösteren veya ar-ge faaliyeti olan ya da 
Türkiye’deki kullanıcılara hizmet sunan teknoloji teşebbüslerinin devralınmasına ilişkin işlemlerde 
bu eşikler aranmaksızın Kurul’un izni aranacak.  
 
Birleşme veya devralmaya konu izne tabii şirketler tarafından yapılacak bildirim formu ve Mali 
kurumlarda cironun hesaplanması da Tebliğ ile güncellenenler arasında yer alıyor.  
 
Değişiklikler 4 Mayıs 2022 tarihinde yürürlüğe girecek.  
 
Değişiklik Tebliği’nin tamamına buradan ulaşabilirsiniz. 
 
*Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2010/4) 
**4 Mart 2022 tarihli 31768 sayılı Resmî Gazete’de Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar 
Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2010/4)’ de Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2022/2) 
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